[image: image1.jpg]

              ICPREV

                   INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA
Conselho de Administração
   Canoinhas,10 de junho de 2022
Ofício 007/2022/ CAICPREV

Prezados Conselheiros

Convido a todos os membros do Conselho de Administração para participarem da reunião ordinária, no dia 14/06/2022 (terça-feira) às 9h, na sala de reuniões do ICPREV.

PAUTA DA REUNIÃO
1) Leitura das atas dos meses de maio;

2) Aposentadorias de julho;

3) Discussão Código de ética.

Desde já agradeço a participação de todos.

Atenciosamente;
Izane Maria Pereira
 Presidente CAICPREV
CGRPPS 3618

Rua: Getúlio Vargas,94     Fone(047 3623-4011         email:. conselhoadministrativo@pmc.sc.gov.br